
　

      :えびCafé営業日 R2.11.2 (HP)

日 曜 放課後活動

1 日

2 月
後期開始、身だしなみ検査(3年）
就業体験決意発表会(3年）1限

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 　障害者スポーツ大会（卓球競技）

9 月

10 火 部活動

11 水 委員会

12 木 部活動

13 金

14 土

15 日

16 月 就業体験報告会(2学年）1限

17 火 部活動

18 水

19 木 部活動

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 部活動

25 水 委員会

26 木 部活動

27 金

28 土

29 日

30 月

  勤労感謝の日

薬物乱用防止教室（1年生）6限

ビジネス文書実務検定試験8:30～11:00

令和２年度　１１月行事予定

予　　定

文化の日

月曜日課、
短縮日課、保護者懇談会（1・2学年）12:40下校

第2回就業体験（３学年）、トライアル就業体験報告会(1学年）1限


